

افشای راز یک جنایت پس از ۷ سال

شاهد یک جنایت سکوت ۷ ساله‌اش را شکست‌به گزارش رکنا، ماجرا به بهمن سال ۹۳ برمی‌گردد. مردی ۲۹ ساله در جریان یک درگیری با ۲ نفر، جان خود را از دست داد. او در این درگیری به داخل کانال آبی در درزفول افتاده و جان باخته بود. ۷ روز پیش از این ماجرا، خانواده این مرد جوان موضوع ناپدیدشدن او را به پلیس اطلاع داده بودند. در حالی که جست‌وجوها برای یافتن این مرد ادامه داشت، جسد او داخل کانال آب یافت شد. کارگران در حال کار حوالی کانال آب بودند که متوجه شدند جسد مردی از آب کانال بالا آمده است. کانال یک‌ونیم متر عمق داشت. بلافاصله موضوع به پلیس اطلاع داده شد. جسد را از آب کانال بیرون آوردند و متوجه شدند که متعلق به همین مرد گمشده است.همان زمان مظنونان به قتل دستگیر شدند. پیش از آن برادر مقتول درباره اختلاف برادرش با مردی میانسال اطلاعاتی به پلیس داده بود‌او در این‌باره گفت: برادرم ازدواج کرده بود و یک فرزند دارد. او یک ماه قبل با مردی میانسال در خیابان درگیر شد و کتک خورده بود. دلیل دعوای آنها را نمی‌دانستم. برادرم قصد داشت از آن مرد شکایت کند، ولی فرصت پیدا نکرد. یک روز که برادرم می‌خواست به خانه پدرم برود، دیگر برنگشت. ما متوجه شدیم که آخرین بار برادرم با همان مرد میانسال و دو پسرعموش دیده شده بود. برای همین احتمال می‌دهیم که آنها برادرم را کشته باشند.

با اعلام این شکایت، موضوع در دستور کار قرار گرفت و تلاش برای دستگیری مظنونان آغاز شد. تا اینکه ۲ نفر از آنها دستگیر شدند. آن دو در تحقیقات به پلیس گفتند: روز حادثه پسرعمویمان از ما خواست که همراهش برویم. ما مقتول را هنگام تردد در خیابان دیدیم. پسرعمویم سد

بازداشت زوج سارق در نیاوران

رئیس کلانتری ۱۲۳ نیاوران از دستگیری زوج سارق لوازم خودرو در شمال تهران و ۱۴ فقره کشف جبر دادیه گزارش رکنا، سرهنگ «مجید سلیمانی مقدم» اظهار داشت: روز گذشته عملیات کلانتری حین گشت زنی در خیابان «نیاوران» به راننده و سرنشین یک دستگاه خودرو که در حال پرسه زنی بی هدف بود مشکوک می‌شوند. وی افزود: عملیات کلانتری برای بررسی بیشتر خودرو را متوقف و در حین بررسی نگهبان یکی از برج‌های مجاور به مأموران مراجعه و اعلام کرد که تصاویر سرعت لوازم خودرو توسط متهمان در دوربین‌های مداربسته برج موجود است و بدین ترتیب این زن و مرد دستگیر به کلانتری منتقل می‌شوند.این مقام پلیسی با بیان اینکه در بازرسی از خودروی عده‌ای لوازم خودرو سرقتی اعم از ضبط و باند کشف شد افزود: این زوج شامل یک زن و سه تن است و ۱۴ فقره سرعت لوازم دیگر متعرف شدند.سرهنگ سلیمانی مقدم با اشاره به اینکه تا کنون ۱۴ تن از مال باختگان شناسایی شدند در پایان خاطر نشان کرد : تحقیقات بیشتر برای کشف سایر جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.



سارقی که در میدان ولیعصر کیفی قاپی کرده بود، با شلیک ۱۷ تیر دستگیر شدبه گزارش رکنا، جمعه ۸ بهمن ماه، مأموران پلیس غرب تهران در مرزداران در حال گشت زنی بودند که به یک خودرو ۲۰۶ مشکوک شدند و دستور ایست را صادر کردند.راننده پژو ۲۰۶ پس از مشاهده پلیس متواری و یک

سرقت «درهم» از گاوصندوق خانه مجیدی

افرادى با هجوم به منزل سرمربی استقلال تهران مقادیر قابل توجهی از پوشیده شده و به استناد بنده ماده ۷۱ قانون شوراهاى اسلامى شهر و شورای سرفت از گاوصندوق منزل فرهاد مجیدی سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران منتشر شد.پیکیری خبرنگار انتظامی باشگاه خبرنگاران حاکی از این است که ۲ سارق در زمانی که خانه خالی از سکنه بود، با تخریب درب ورودی وارد آن شده و اقدام به تخلیه گاوصندوق خانه کردند.با حضور مأموران پلیس

سرقت عجیب پل در بزرگراه شهید همدانی تهران

عضو شوراى شهر تهران از سرقت عجیب یک پل در بزر گراه شهید همدانی ابراز تعجب و نگرانی کرده.ب گزارش ایستا، ناصر امانی در تذکری در صحن علنى شوراى شهر تهران گفت: به استناد بنده ماده ۷۱ قانون شوراهاى اسلامى شهر و شورای نظارت بر حسن اداره، حفظ سرمایه و دارایی نقدى جنسى و اموال منقول و غیر منقول یکی از وظایف جدی شوراهای شهر است. حدود یک ماه پیش سرقت عجیبی در مسیر بزرگراه شهید همدانی و حکیم رخ می‌دهد که تاکنون هیچ اطلاع رسانی دقیقی از ابعاد این سرقت صورت نگرفته است.او اضافه کرد: سرقت ورق‌های سرعت سنجین وزنی که با برنامۀ ریزی و حساب‌شده اتفاق افتاده، عملاً تردد را غیر قابل ممکن کرده است. این سرقت نیاز به خودرو ،کارگروهی و ابزار و لوازم با باز کردن ۱۰۰ها پیچ فولادی بزرگ و کار طولانی مدت داشته است. عدم حفاظت از سازه‌های سنگین شهر به صورت آنلاین از طریق دوربین‌های نظارت ترافیکی، یکی

بریدن گوش برای انتقام جویی هونلاک

همه‌چیز از اختلاف ۲ برادر بر سر سر زمین کشاورزی در یکی از ولایت‌های افغانستان شروع شد. درگیری خونین آنها بر سر زمین، یای فرزندان شان را هم به این ماجرا باز کرد تا جایی که کار به انتقام‌جویی در تهران کشید.به گزارش رکنا، عصر ۳۰ آبان ماه، مرد جوانی در خیابانی در جنوب تهران سرگرم جمع‌آوری ضایعات بود که ناگهان حمله ۴ مرد نقابدار قرار گرفت.آنها با شمشیر، ضربه‌ای به سرى وزنى که با برنامۀ ریزی و حساب‌شده اتفاق افتاده، عملاً تردد را غیر کردند. مرد زخمی، تبعه افغانستان بود که با تماس شاهدان با اورژانس به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت.هم‌زمان مأموران با حضور در بیمارستان به تحقیق از وی پرداختند و او گفت: وقتی مردان نقابدار از پشت سر با چوب ضربه‌ای به سرم زدند دچار سرگیجه شدم اما در همان لحظه حدس زدم که ۲ نفر از آنها پسرعموهای هستند.من از روی هیکل شان آنها را شناختم و مطمئن هستم به‌خاطر اختلافاتی که از قبل داشتیم، دست به این کار زده‌اند.س با این شکایت، گروهی از مأموران پلیس آگاهی تهران با دستور قاضی محمد جواد شفیعی، بازررس شعبه ۵ دادرسی جنایی، وارد عمل شدند و طولی نکشید که یکی از پسرعموهای شاکى دستگیر شد.او اعتراف کرد که با همدستی ۳ برادرش دست به انتقام‌جویی خونین زده است و توضیح داد: پدرم ۴۶ پسر و ۱۱ تنه ای پسر که پسرعموهای شاکى دستگیر شدند.او اعتراف کرد که در قصد خودکنسى دارد خیلی سعى کردم او را منصرف کنم اما نشد بعد با عجله که در حال ساختنش بودیم رفته و به‌دلیل اینکه از مشکلات زندگى خسته شده بودم را به اینجا رساندم و دیدم پسرمر با شلیک گلوله خودش را کشته است. بازرس کشیکى قتل که خودش در محل حضور داشته دستور داد جسد برای معاینه به پزشکی قانونی منتقل شود. در ادامه گزارش پزشکی قانونی نشان می‌داد

ادعای عجیب پدر در قتل پسر

اوایل دى امسال مردی میانسال با پلیس تماس گرفت و در حالی که گریه می‌کرد از خودکشی پسر ۲۱ ساله‌اش خبر داد.به گزارش رکنا، دقایقی بعد تیمی از مأموران پلیس به محل حادثه که ساختمانی نیمه ساز در سواجیلاب بود رفتند و با جسد خونی پسر جوان در حالی روبه‌رو شدند که با شلیک گلوله جان باخته بود.پدر ۴۶ ساله این پسر که پسرعمو مضطرب و پریشان بود به مأموران گفت: من در کار ساخت‌وساز خانه هستم، امروز پسرم به من زنگ زد و گفت به ساختمانی که در حال ساختنش بودیم رفته و به‌دلیل اینکه از مشکلات زندگى خسته شده قصد خودکنسى دارد خیلی سعى کردم او را منصرف کنم اما نشد بعد با عجله خودم را به اینجا رساندم و دیدم پسرمر با شلیک گلوله خودش را کشته است. بازرس کشیکى قتل که خودش در محل حضور داشته دستور داد جسد برای معاینه به پزشکی قانونی منتقل شود. در ادامه گزارش پزشکی قانونی نشان می‌داد



می‌شدم، شاهد درگیری چند مرد بودم. ۳ نفر یک مرد را به شدت کتک می‌زدند. وقتی درگیری شدت گرفت، دو نفر از آنها فرار کردند. یک نفرشان باقی ماند. در حالی که به‌شدت ترسیده بودم، دیدم که او آن مرد را با زور به داخل کانال آب پرت کرد و متواری شد. آن مرد هم شننا بلد نبود. هیچ‌وقت یادم نمی‌رود، دست و پا می‌زد و فریادزنان کمک می‌خواست. اما من نتوانستم کاری برای او انجام دهم. همه چیز در عرض چند ثانیه رخ داد. آب آن مرد را با خود برد.این مرد ادامه داد: از آن شب به بعد حتی یک روز خوش هم نداختم. مرتب کابوس می‌بینم. صحنه آخر از یادم نمی‌رود. آن مرد مرتب به خوابم می‌آید و از من کمک می‌خواهد. می‌خواستم موضوع را به پلیس بگویم، ولی ترسیدم. احساس می‌کردم قاتل بلاپی سرم می‌آورد. با این حال، خودم هم نمی‌توانستم آرام بگیرم. در این مدت ازدواج کردم و زندگی جدیدی تشکیل دادم، ولی صحنه



بازداشت سارق حرفه‌ای خودروهای تهرانی‌ها

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای خودرو و کشف ۳ فقره سرقت خودرو خبر داد.سرهنگ کاراگاه سید علی شریفی بیان داشت: ۱۵آبان ماه برنده ای از مرجع قضائی با موضوع سرقت خودرو به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارجاع شد. مفاد شکایت حاکی از سرقت خودروی پیکان وانت شاکى در محدوده دریاچه چیتگر، یو‌به گزارش رکنا، وی عنوان کرد: شاکى ضمن مراجعه مجدد عنوان داشت، اتاق وانت خود را برروری خودروی دیگری مشاهده کرده است که با دستور قضائی مالک

خودروى به پایگاه دعوت و بیان داشت اتاق وانت را از کارگاهی در جاده مخصوص برداری کرده است.این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از چندین عملیات پلیسى مالک کارگاه به مالخوری اتاق وانت متعرف و اظهار داشت که از سارق مفقود شده، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران ابراز داشت: با شناسایی مظنه‌ها سارق در شهرقدس کارآگاهان پس از اخذ نیابت قضائی و عزیمت به محل، موفق شدند با هماهنگی عوامل انتظامی آن شهرستان متهم یاد شده را نیز دستگیر و در تحقیقات انجام شده به از کتاب سرقت اعتراف کرد.

بازداشت کیف‌قاپ هالیوودی تهران

و پایه فرار گذاشت که مأموران پلیس سارق را پس از چند دقیقه دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند.در بازرسی از خودرو مرد جوان یک کیف سرقتی کشف و با گرفتن استعلام مشخص شد متهم چند ساعت قبل در میدان ولیعصر از یک زن اقدام به کیف قاپی کرده و با خودرویش متواری شده

حوادث ۷

اخبار کوتاه

بازداشت شیشه فروش موتورسوار در شهری

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک خرده فروش مواد مخدر حسن آباد به همراه ۳۵ بسته مواد آماده فروش خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان درتشریح این خبر بیان داشت: عوامل تیم عملیاتی کلانتری حسن آباد در حال گشت زنی در بلوار امام خمینی (ره) بوده که راکب یک دستگاه موتور سبکت را در حال فروش موادمخدر در یک جوان مشاهده می‌کنند. به گزارش رکنا، وی افزود: مأموران انتظامی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را دستگیر و طی بررسی به عمل آمده از وی تعداد ۳۵ بسته شیشه و هروئین آماده فروش کشف کردند. وی گفت: متهم دستگیر شده دارای سوابق متعدد کیفری بوده که پس از پایان تحقیقات و تکمیل پرونده متهم تحویل مراجع قضائی شد.

قتل همسر با ضربات چاقو

فرمانده انتظامی شهرستان فرچک از دستگیری مردی میانسال که به دلیل اختلاف خانوادگی همسر خود را با سلاح سرد به قتل رسانده بود خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ نجم‌الدین مرادی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع یک مورد قتل با استفاده از سلاح سرد در شهرستان فرچک، بلافاصله پلیس تحقیقات خود را جهت شناسایی قاتل آغاز کردوی افزود: در تحقیقات اولیه پلیس از این جنایت مشخص شد صبح امروز مردی میانسال به دلیل اختلاف خانوادگی و درگیری، همسر خود را با چاقو به قتل رسانده است.فرمانده انتظامی شهرستان فرچک اظهار کرد: با تلاش مأموران گشت کلانتری و اشراف اطلاعاتی و اقدام به موقع، قاتل که از صحنه جرم فرار کرده بود در کمتر از ۳ ساعت دستگیر شد.این مقام انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات بعمل آمده متهم صراحتا به بزه ارتکابی خود اعتراف و عنوان داشت که به دلیل اختلافات خانوادگی و درگیری با همسر خود دست به انجام چنین جنایتی زده است.

خروج درزین از ریل در ساوه ۶ مصدوم برجای گذاشت

سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی ساوه گفت: خروج درزین از ریل در راه آهن این شهرستان حادثه آفرید و ۶ مصدوم برجای گذاشت. بهرام صیدی در گفت و گو با ایستا، اظهار کرد: در ساعت ۸:۱۴ دیروز گزارش یک مورد خروج درزین از ریل در راه آهن در جاده یولاخ، به واحد ارتباطات و هدایت عملیات اورژانس شهرستان ساوه گزارش شدوی افزود: برای امدادسانی مصدومان این حادثه بلافاصله تیم‌های عملیاتی اورژانس شهر صنعتی کاوه و سیلچرند به محل حادثه اعزام شدند.صیدی افزود: ۶ مصدوم این حادثه بعد از دریافت اقدامات اولیه درمان پیش بیمارستانی برای ادامه درمان به بیمارستان شهید مدرس ساوه منتقل شدند. وی گفت: خروج درزین از ریل در راه آهن ساوه زمانی اتفاق افتاد که قصد جابجایی کارگران را در محل کار داشت و بر اثر این حادثه ۶ کارگر دچار شکستگی و مصدومیت شدند.

انهدام یک باند بزرگ قاچاق مواد مخدر در هرمزگان

با تیز بینی، هوشیاری و سرعت عمل پلیس استان یک باند بزرگ قاچاق مواد مخدر با ۳ تن و ۵۰۰ کیلو تریاک زمین گیر شد. به گزارش اینلا، سردار «غلامرضا جعفری» فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار داشت: تکاوران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان رودان در راستای تضعیف توان عملیاتی قاچاقچیان و نا امن کردن محیط برای مجرمان، با انجام کار گسترده اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه‌های پلیسی یک باند بزرگ قاچاق مواد مخدر را شناسایی و موضوع را در دستور کار قرار دادندوی افزود: مأموران روز شنبه ضمن استقرار در ایستگاه بازرسی فریاب ضمن رصد و کنترل خودروهای عبوری محور رودان به بندرعباس به یک دستگاه کامیون بنز مشکوک و بلافاصله خودرو را متوقف و جهت بررسی به داخل یگان انتقال و در بازرسی دقیق از این کامیون ۳ تن و ۵۰۰ کیلو مواد مخدر تریاک که به طرز بسیار ماهرانه در زیر بار جاسازی شده بود، کشف کردند.این مقام ارشد انتظامی استان مبدا بارگیری و حرکت این محموله سنگین مواد مخدر را شهرستان رودان و مقصد آن یکی از استان‌های مرکزی کشور عنوان کرده و اظهار داشت: در این عملیات یک قاچاقچی مواد مخدر و سمسوداگر مرگ دستگیر و ضمن شناسایی دیگر اعضای این باند، تلاش مأموران برای دستگیری دیگر قاچاقچیان مرتبط با این باند ادامه دارد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سامان هوشمند با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۵۴۷۱۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۸ توسط دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۶۰۳ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۷۸۰۳۶۸۲۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۹ مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۲۷۸۷۷ فرعی از ۲۴۲۶ اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی ۲۶۱۸۶ از اصلی مذکور قطعه ۶ در طبقه اول سمت شمال شرقی که مقدار ۵/۲۷۲ متر مربع آن بالکن می باشد واقع در بخش ۱۰ تهران به مساحت ۷۹/۶۰ متر مربع بانضمام انباری قطعه ۱۲ به مساحت ۲۰,۲ متر مربع زیرزمین و پارکینگ قطعه ۶ به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در سمت غرب طبقه زیرزمین به نام سامان هوشمند و سودابه اصغری ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۲۲۳۸۱۲ سری ه سال۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۲۴۰۳۴۰۲۰۱۷۸۰۲۴۰۳۵ مورخ ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۷۸۰۲۴۰۳۵ صادر و تسلیم گردیده است سپس برابری سند رهنی شماره ۲۰۸۳۹۴ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۱ شهر تهران در قید رهن بانک مسکن می باشد درخواست صدور سند مالکیت المثنی نسبت به سه دانگ خود موضوع سند مالکیت به شماره چاپی ۲۲۳۸۱۲ سری ه سال۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۲۴۰۳۴۰۲۰۱۷۸۰۲۴۰۳۴ نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید

۱۵۲۷۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بافت آباد تهران
پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد علی قهرائی وکلاننا از طرف شرکت ساختمانی و صنایع فلزی پایبند سازه طبق وکلاننامه های ۴۹۳۴۸ مورخ۱۴۰۰/۱۰/۲۵ و ۴۹۲۳۳ مورخ۱۴۰۰/۱۰/۱۸ دفتر ۱۰۲۲ تهران و با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ۱۲۵۸۴۰ مورخ۱۴۰۰/۹/۲۵ دفتراسناد رسمی شماره ۶ شهر ری طی درخواست مورخ۱۴۰۰/۱۰/۲۵ با اعلام اینکه شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت ۹۳/۳۶۵ متر مربع قطعه ۹ تفکیکی پلاک ۳۲۴۴ فرعی از ۲۷۴۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۳ تهران طبق نقشه تقریبا از وسط این دستگاه راهرو اشتراکی راه پله و جای اسبق و محل عبور کانال قرار دارد وامتناد آن از قطعات فوقانی نمی گذرد و مساحت آن از مساحت این دستگاه کسر گردیده است و در استفاده از کف حیاط خلوت غربی برای این قطعه گواهی می گردد صفحه ۵۲۱ دفتر جلد ۶۸۳ املاک طی شماره چاپی ۲۰۸۶۹۱ به نام شرکت ساختمانی و صنایع فلزی پایبند سازه ثبت و صادر و تسلیم گردیده و طبق اسناد رهنی ۱۳۶۴۲ مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۱ و ۲۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۹ و ۲۶۶۲ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۹۴ تهران در قید رهن بانک ملت می باشد که بانک مذکور طی نامه شماره ۳۹۲/۳۲ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۶ موافقت خود را اعلام نموده که به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانونت بت اصلاحی ۸۰/۱۱/۱۸ مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نرگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.

۱۵۲۷۸ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عمر عرج تهران- زاهدی منش
آقای احسان سید رضی اصلالتا طی وارده شماره ۴۵۰۳۳۱۴۹ مورخ ۱۴۰۰/۹/۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۹/۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۹/۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۹/۲۵ دفترخانه ۱۱۸۲ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۲۶۹۱۴ فرعی از ۲۶۹۱ اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی ۱۸۸۷ از اصلی مذکور قطعه ۴۹ در طبقه ۷ و واقع در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۴۸/۷۶ متر مربع مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۳۶ به مساحت ۲/۴ به حدود اربعه شمالا دیوار مشترک با انباری ۳۵ و ۳۷ شرقا دیوار و درب و دیوار به راهرو جنوبا دیوار و درب و دیوار به راهرو غربا دیوار مشترک با انباری ۳۵ و ۳۷ مشخصات مالکیت احسان سید رضی فرزند سید محمود شماره شناسنامه ۱۴۲۹ تاریخ تولد ۱۳۵۸ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۵۸۲۶۴۵۱۸۲ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت ۲۱۸۸۵ تاریخ ۱۳۹۲/۷/۱۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۹۵ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۰۰۸۶۳۷ سری س ج سال۹۱ که در صفحه ۳۵۰ دفتر املاک جلد۱۲۸ ذیل شماره ۱۸۲۷۸ ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت ۴۰۶۴ تاریخ ۱۳۹۶/۲/۳۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۹۵ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۰۰۸۶۳۷ سری س ج سال۹۱ که در صفحه ۲۵۰ دفتر املاک جلد۱۲۸ ذیل شماره ۱۸۲۷۸ ثبت گردیده است و برابر سند رهنی شماره ۲۰۶۴ مورخ ۱۳۹۲/۲/۳۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۹۵ شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن شعبه پرند ثبت شده و به علت اسباب کسبی مفقود گردیده لذا مراتب د راجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نرگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.

۱۵۲۷۷ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران